Uwolnieni zostali ze służby na własno żądanie: spadli z etatu,
byli: sędzia sądu apelacyjnego w Królestwie Boiskiem, radca
dworu Moczydłowski: podsędek sądu pokoju w Łęczycy Kon
stanty Wołodkiewicz; podpisarze: trybunału cywilnego w War
szawie Konstanty Łącki; sądu pokoju w Wieluniu Franciszek
Koliński i sądu kryminalnego w Płocku Hipolit Rudnicki;
z tych: Łącki od 1 (13) stycznia 1877 roki, Koliński od 1 (13)
września 1876 r., Moczydłowski i Wołodkiewicz od 1 (13)
grudnia i Rudnicki od 1 (13) lipea 1877 roku, ten ostatni
z prawem noszenia munduru przywiązanego do jego posady.

(Dz. Warsz.).

STARA WARSZAWA.
XI.

Ulioa Rycerska 1 ślepa.

Ceny przystępne.8-12 J 1874 —

Na Restauracje, Bawauje i t p. zakłady, j‘est
do wynajęcia

Lokal frontowy,
parterowy (8 Pokoi), na rogu Książęcej i Pla
cu Ś-go Aleksandra oa S-go Jana, w dotntt
Nr 1741, nowy 14. "W iadomość w mieszkaniu *
Nr 2. 2—12 — 2635 —

W Salatli Hotelu Karopejsta
,J w Sobotę dnia 4 (16) Lutego 1878 r. ?

^odbędzie się?

Piknik Maskowy,
z tańcami, przy towarzyszeniu arkiostry

Lewandowskiego.
Część osiągniętego dochodu podpisana prze

znacza dla potrzebujących wsparcia rodzin
niższych stopni rezerwy, przesłanych na słu
żbę z m. Warszawy.

Bilo wejścia rs. 2 od osoby.
Kolacja 4 la carte.

ZABAŁKANSKIE
zwijane, mocne, w mai so w ej bibułce, wce :ic kop. 6-0 za 100 sztuk

nadszedł do Magazynu

J. ROSENBLUMA,
na Krakowskiem-Przedmieściu, w domu dawniej Bayera

Nr 412 lit. a (9 nowy). 2—3 — 2549 —

b-ajtśtk: zepotjStce w Fiipołnp ^nitolo 2tQPfl7Qknimnpli
Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 1 (13) Kwietnia 1878 roku, o godzinie 12-tej™ |\ III /lilii \ / 111 I /I I /t \ I /I I 11 / /! R II 11 11 U I I

w południe, odbywać się będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja int^ Xxlll ULvl MU |J 1 LULlll mLUJL uuILIaUIIII I Ull
plus na sprzedaż rozparcellowanych dóbr Rzeczniów z osadą Grabowiec w gubernii Radom-.

stąpionego na licytacji; resztujące " ‘
stawia"Bank przy gruncie do spłaty ratami amortyzacyjnemi w ciągu
procent i 2% na umorzenie.

Bliższe szczegóły licytacji, jakoteż szczegóły dóbr dotyczące,
w’ Banku Polskim u Naczelnika Kancellarji, każdodziennie z wyjątkiem
na miejscu u Administratora dóbr.

Warszawa, dnia 14 (26) Stycznia 1878 roku.
Prezes Banku Polskiego (podpisano) F. Baumgarten.

Naczelnik Kancellarji (podpisano) A. Rajzacher.
3-6 — 1799

ć ‘ Magazyn Materji Meblowych i Dywanów ||i
B ANTONIEGO MŁODKOWSKIEGO.

Ulica Podwal Nr20
nowy na l-6zeai piętrze.. 1—1—1153

•AumAzJBM ppdSo BU BniaiMB?
jatzpAm qni Biucpozjds op eoBjj

Koniora Celna Sosnowice niniejszem obwiesz
cza, że w dniu 14 (26) Lutego 1878 roku,
sprzedawane będą przez publiczną licytację
w Sosnowicach przy tejże komorze różne skon-
fitkowane towary, w ogóle na rs. 300 (trzy
sta) oszacowane, a mianowicie: materje jedwa
bne, -wełniane i bawełniane, towary galante
ryjne i inne, a także trunki spirytusowe, na
które kupujący winni mieć swoje naczynia.